
  

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD D E 
INGENIERIA 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
unsaing(iMmsa.edu.ar  

lkX 35   

SALTA, 3 JUL Crie 

Expediente N° 14.062/18 

VISTO las presentes actuaciones que tratan sobre el Concurso Público de 

Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo regular de Auxiliar Docente de Primera 

categoría con dedicación Simple para la asignatura "Sistemas de Representación" de los 

Planes de Estudios vigentes de las carreras de Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que durante el período de inscripción se recibieron tres (3) solicitudes de inscripción. 

Que se publicó en cartelera de la Facultad el Acta de Cierre, cumpliendo con lo 

establecido en el Artículo 17° de la Resolución N° 661/88 y sus modificatorias, que 

reglamenta los Concursos de Jefe de Trabajos Prácticos y Auxiliares Docentes de Primera 

Categoría Regulares en esta Universidad. 

Que no se han realizado objeciones a las inscripciones presentadas por los 

aspirantes dentro del plazo reglamentario correspondiendo proceder acorde a lo indicado en 

el Artículo 22° del Reglamento citado anteriormente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la inscripción al Concurso Público de Antecedentes y Oposición 

para cubrir un (1) cargo regular de Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación 

Simple para la asignatura "Sistemas de Representación" de los Planes de Estudios vigentes 

de las carreras de Ingeniería de la Facultad, de los siguientes postulantes: 

1. Dis. Ind. Hugo Emir AGUADO 	 17.174.302 

2. Arq. Elizabeth Vanesa SANTILLAN RODRIGUEZ 	33.543.119 

Página 1 de 2 



a. ANAL 	 P.,11:RO 
SECRET A ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Universidad Nacional de Salta 2018 - Ario del Centenario de la Reforma Universitaria rcuLTAIEDRDI  E 
GEN 

Avda. 110 ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: u nsaing®unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.062/18 

3. Ing. Mario VALLEJOS MENDOZA 	 31.712.231 

SON: TRES (3) POSTULANTES INSCRIPTOS. 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería 

Civil, postulantes inscriptos, miembros del Jurado, cartelera, Departamento Docencia y siga 

por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma 

de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 
	

D 2 O 113 

17-m-mov7/86,  
Ay PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOU 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

